
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz 1270 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. W związku z: 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.106.23.2023 zmniejszającą dotację celową otrzymaną 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 2.267,00 zł dokonuje się zmian 
budżetu gminy na rok 2023 jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

   Dochody ogółem 2.267,00  
855   RODZINA 2.267,00  
   a/ dochody bieżące 2.267,00  
   w tym:   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 2.267,00  

   Wydatki ogółem 43.271,36 41.004,36 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 33.069,00 33.069,00 
 80101  Szkoły podstawowe 33.069,00 17.781,00 
   a/ wydatki bieżące 33.069,00 17.781,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 33.069,00 17.781,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.069,00  
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  17.781,00 
 80195  Pozostała działalność  15.288,00 
   a/ wydatki bieżące  15.288,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  15.288,00 
   z tego:   
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15.288,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 7.809,36 7.809,36 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 775,00 775,00 
   a/ wydatki bieżące 775,00 775,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 775,00 775,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 775,00  
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  775,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 126,00 126,00 

Id: 167054F9-B5EC-4503-BC34-8904A5258F34. Podpisany Strona 1



   a/ wydatki bieżące 126,00 126,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 126,00 126,00 
   z tego:   
   -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126,00  
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  126,00 
 85295  Pozostała działalność 6.908,36 6.908,36 
   a/ wydatki bieżące 6.908,36 6.908,36 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  6.908,36 
   z tego:   
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.908,36 
   ●wydatki na programy  finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 6.908,36  
855   RODZINA 2.393,00 126,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 126,00 126,00 

   a/ wydatki bieżące 126,00 126,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 126,00 126,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 126,00  
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  126,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 2.267,00  

   a/ wydatki bieżące 2.267,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 2.267,00  
   z tego:   
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.267,00  

§ 2.  
 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

Id: 167054F9-B5EC-4503-BC34-8904A5258F34. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2023 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pauza –
	§ 2
	§ 3


